
      

       

ΑΠΟΣΤΟΛΗ ΜΟΝΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 

EΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   Άμφισσα  25 Νοεμβρίου 2016  

ΝΟΜΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ                             Αριθμ. Πρωτ  οικ.28450  
ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ 
Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

  

Ταχ. Δ/νση          : Ρ. Κοντορήγα 12                                       

Ταχ. Κώδικας     : 331 00 Άμφισσα 

Πληροφορίες      : Ιωαν. Ε. Παπαιωάννου 

Τηλέφωνο           : 2265028876 

Fax                      : 2265079230  

ΠΡΟΣ :  

Όλες τις Διευθύνσεις, Αυτοτελή Τμήμα τα και 
Αποκεντρωμένες Υπηρεσίες του Δήμου Δελφών 
(Η παρούσα να τοιχοκολληθεί στον πίνακα 
ανακοινώσεων σας)  
ΚΟΙΝ:  

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Θεσσαλίας - Στερεάς 
Ελλάδας 
Γενική Διεύθυνση Εσωτερικής Λειτουργίας Δ/νση 
Διοίκησης  
Τμήμα Τοπ. Αυτ/σης & Ν.Π. Λαμίας 
Λεωνίδου 6, Λαμία 351 32 
ΕΣΩΤ ΔΙΑΝΟΜΗ:  

1.κ. Δήμαρχο 
2.κ.Ειρ. Μάρτη υπεύθυνη διαχείρισης  αίθουσας Δ.Σ. 
(εντύπως) 

 

ΘΕΜΑ: «Καθορισμός χώρου διεξαγωγής ψηφοφορίας για την εκλογή αιρετών εκπροσώπων για το Υπηρεσιακό 

Συμβούλιο Υπαλλήλων Ο.Τ.Α. Ν. Φωκίδας θητείας 2017-2018» 

Α Π Ο Φ Α Σ Η  

'Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ Α' 87/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.3584/2007 (ΦΕΚ 143/Α'/2007) «Κύρωση του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών 

και Κοινοτικών Υπαλλήλων» όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 56 του Ν.4257/2014 «Επείγουσες ρυθμίσεις αρμοδιότητας Υπουργείου 

Εσωτερικών» (ΦΕΚ 93 Α’). 

4. Την υπ’ αριθμ.24405/2011 (ΦΕΚ 1271/Β/2011) απόφαση του Υφυπουργού Εσωτερικών, Αποκέντρωσης και 

Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης «Τρόπος, διαδικασία και προϋποθέσεις εκλογής των δύο αιρετών 

εκπροσώπων στα υπηρεσιακά συμβούλια του προσωπικού των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και 

κατάργηση της αριθμ.οικ.21845/1998 (ΦΕΚ 667 Β') υπουργικής απόφασης». 

5. Την υπ’ αριθμ. οικ. 20700/17-06-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών & Διοικητικής Ανασυγκρότησης 

«Εκλογή των δύο (2) αιρετών εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια του προσωπικού των ΟΤΑ Α' 

Βαθμού». 

6. Την αριθ.οικ. 5880/146206/25-08-2016 απόφαση Προκήρυξης Εκλογών της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Θεσσαλίας - Στερεάς Ελλάδας με ημερομηνία διεξαγωγής την 13η Δεκεμβρίου 2016, για την ανάδειξη δύο 

(2) αιρετών μελών από το μόνιμο προσωπικό στο Υπηρεσιακό Συμβούλιο των υπαλλήλων των ΟΤΑ Ν. 

Φωκίδος. 

7. Την αριθμ. οικ. 17893/22.07.2016 (ΑΔΑ: 6ΧΘΟΩ9Θ-2ΩΘ) Απόφαση του Δημάρχου για τον καθορισμό 



 

 

αρμοδιοτήτων του Γενικού Γραμματέα του Δήμου Δελφών. 
 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  

Ορίζουμε ως χώρο διεξαγωγής της ψηφοφορίας της 13ης Δεκεμβρίου 2016 για την εκλογή των αιρετών 

εκπροσώπων από το μόνιμο προσωπικό των υπαλλήλων του Δήμου Δελφών, που θα αποτελέσουν μέλη του 

Υπηρεσιακού Συμβουλίου Υπαλλήλων Ο.Τ.Α. Ν. Φωκίδας 2017-2018,  ως εξής: 

Κατάστημα Ψηφοφορίας Δήμου Δελφών : 

Δημαρχείο –Αίθουσα συνεδριάσεων Δημ. Συμβουλίου  

Πλατεία Κεχαγιά  

33100 Άμφισσα 

 

Στο Κατάστημα Ψηφοφορίας θα ψηφίσουν οι Μόνιμοι υπάλληλοι του Δήμου Δελφών από 08.00 μέχρι 17.00  

την 13η Δεκεμβρίου 2016. 
                                           

 

 

                         Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ Δ. ΔΕΛΦΩΝ     

                                                                           ΗΛΙΑΣ Γ. ΘΕΟΦΑΝΗΣ 


